香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內 容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# 凱升控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:102)

## 有關俄羅斯聯邦濱海博彩項目之 最後裝修工程、經修訂開幕日期及 開業前籌備工作之最新進度

凱升控股有限公司(「本公司」)擁有大多數股權之附屬公司 G1 Entertainment LLC(「G1」,前稱 First Gambling Company of the East LLC)之業務為發展位於俄羅斯聯邦濱海地區綜合娛樂區之博彩及度假村項目(「濱海博彩項目」)。濱海博彩項目之第一期綜合度假村項目「TIGRE DE CRISTAL 水晶虎宮殿」正進行最後裝修工程及試行運作,在政府的建築物審批程序上同時亦繼續取得進展。

### 有關最後裝修工程之最新進度

儘管建築工程已大致完工,但清關延誤令若干最後裝修工程材料(例如酒吧的固定裝置及設備)未能按預期時間交付。此外,暖通空調(暖氣、通風及空氣調節)以及若干其他樓字系統的完工測試較先前預期更為耗時。最後,當地政府進行全面的防火及消防花灑系統檢查後,須對酒店的走廊木材和門稍作改動。上述因素加上我們致力全面遵守俄羅斯的驗收程序和規例,導致最後裝修工程之完工出現未能預料的延遲,而建築物的部份主要區域投入營運階段的時間因此較預期為遲。

#### 經修訂開幕日期

我們現時預期該項目將於二零一五年十月八日試業。目前預期該項目(包括酒店)將 於二零一五年十月下旬盛大開幕。

### 開業前籌備工作之進展

迄今已聘得或已敲定項目開幕所需的全部工作人員。有意加入「TIGRE DE CRISTAL 水晶虎宮殿」及 G1 的求職者眾,競爭激烈,所收到的申請總數達職位空缺的 10 倍以上。

其他開業前籌備工作包括完成全部物流、供應鏈,以及員工和客戶運輸要求,以應付我們營運初期所需。

儘管出現上述延遲,營運公司一直嚴格控制成本並預期不會有任何嚴重預算超支情況。得力於上述控制措施的成效,本公司相信將毋須對外集資。

我們繼續看好旗下俄羅斯遠東地區項目的前景,並感謝持份者和合作夥伴一直以來的 支持,期待一同迎接項目即將盛大開幕的日子。

> 承董事會命 **凱升控股有限公司** 副主席兼執行董事 王志浩

香港,二零一五年八月二十七日

於本公佈日期,董事會成員包括何猷龍先生\*(主席)、王志浩先生\*(副主席)、徐耀華先生\*、彭慶聰先生\*及田耕熹博士\*。

- # 執行董事
- \* 非執行董事
- + 獨立非執行董事